
FN č. 0645/06/06/OSLUŽ 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 10 

Ke SMLOUVĚ O DÍLO o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 13. 9. 2006 

ev.č. objednatele č. 0645/06/06/OSLUŽ, ev.č. zhotovitele SaJ č. 306/2006 

 

 

Smluvní strany: 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

Se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ 00669806 

DIČ CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu 33739311/0710 

Telefon XXX 

E-mail XXX 

Zastoupen MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

a 

ZHOTOVITEL SaJ a.s. 

Se sídlem Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

IČ 25643169 

DIČ CZ25643169 

Bankovní spojení XXX 

Č. účtu XXX 

Telefon XXX 

E-mail XXX 

Zastoupen Václavem Veverkou, členem představenstva 

 Petrem Havlíkem, členem představenstva 

 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 

 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na některou z nich) 

uzavřeli  níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) tento 



FN č. 0645/06/06/OSLUŽ 

 

Stránka 2 z 3 

 

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo 

Článek 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1.    Změna článku 4 dodatku č. 9 (platnost dodatku) 

Platnost dodatku sjednaného na dobu určitou do 31. 3. 2017 se mění na platnost dodatku  

na dobu neurčitou. 

 

1.2.    Změna přílohy č. 4 Smlouvy o dílo (Ceník jednotkových cen mimosmluvních úklidových 

prací a služeb) 

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo se rozšiřuje o tuto položku: vyklízecí práce a manipulace 

s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným provozem zdravotnických zařízení FN 

Plzeň, např. vyklízení místností po stěhování, kdy na místě zůstávají drobné části nábytku 

(židle, police, vozíky, rohožky) nebo vyklízení předmětů zanechaných návštěvníky a 

nežádoucími návštěvníky FN (lůžkoviny, oblečení, zbytky potravin, nedopalky cigaret, 

krabice, popelníky). 

 

 

 

 

 

Článek 2. 

Společná a závěrečná ujednání 

 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dne 1. 4. 2017.   

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2.2. Příloha vytištěná k podpisu: 

Příloha č. 1: Ceník jednotkových cen mimosmluvních úklidových prací a služeb 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny 

2.4. Tento dodatek má celkem 2 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nich jeden obdrží 

Objednatel a jeden Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto dodatku má platnost originálu. 

2.5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám v celém 

jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a 

svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční 

podpisy, jak následuje. 

 



FN č. 0645/06/06/OSLUŽ 

 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

2.6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 

 

V Plzni dne…………………………………………  V Praze dne…………………………………. 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 

…………………………………………….  ……………………………………………………. 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  Václav Veverka 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň  člen představenstva SaJ a.s. 

 

 

  …………………………………………………… 

  Petr Havlík 

  člen představenstva SaJ a. s. 

 

 

 

  



Příloha č. 1 dodatku č. 10 Smlouvy č. 0645/06/06/OSLUŽ

Cena Cena

 bez DPH s DPH 21%

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po

malování, stavebních pracích, klimatických podmínek)
m2 0,60 Kč 0,73 Kč

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch

znečištěných biologickým materiálem) = dezinfekce stroje
m2 1,85 Kč 2,24 Kč

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po

malování, stavebních pracích, klimatických podmínek)
1 hod. 85,00 Kč 102,85 Kč

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch

znečištěných biologickým materiálem) = dezinfekce stroje
1 hod. 95,00 Kč 114,95 Kč

manuální úklid - standardní - úklidové práce při běžném znečištění 1 hod. 70,00 Kč 84,70 Kč

manuální úklid - grunt, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních

pracích 
1 hod. 75,00 Kč 90,75 Kč

manuální úklid + použití dezinfekce - grunt, úklid po havárii, po stěhování, po

malování a stavebních pracích 
1 hod. 78,00 Kč 94,38 Kč

manuální úklid - infekční - prasklá odpadní kanalizace, úklid ploch znečištěných

biologickým materiálem
1 hod. 80,00 Kč 96,80 Kč

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným

provozem zdravotnických zařízení (vyklízení po stěhování - drobné části nábytku, vyklízení

předmětů zanechaných navštěvníky a nežádoucími návštěvníky FN)

1 hod. 145,00 Kč 175,45 Kč

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v době od 18:00 do 6:00 hod. % 8%

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v Sobotu, Neděli nebo st.svátek % 20%

mytí oken s rozebíráním  tzn. ze 4 stran (plocha skla včetně rámu) m2 7,50 Kč 9,08 Kč

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí % 15% 0,18 Kč

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu) m2 7,00 Kč 8,47 Kč

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí % 15% 0,18 Kč

mytí okenních horizontálních žaluzií m2 8,00 Kč 9,68 Kč

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí % 15% 0,18 Kč

mytí ploch omyvatelných stěn, skleněných příček a podlah m2 4,00 Kč 4,84 Kč

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí % 15% 0,18 Kč

mokré praní koberců m2 7,50 Kč 9,08 Kč

navýšení sazby při vysokém znečištění koberce % 20%

čištění čalouněného nábytku - židle, malé křeslo kus 17,50 Kč 21,18 Kč

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo kus 46,00 Kč 55,66 Kč

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře) kus 115,00 Kč 139,15 Kč

čištění čalouněného nábytku - pohovka, velká sedačka kus 148,00 Kč 179,08 Kč

navýšení sazby při vysokém znečištění čalounění % 20%

(dopravu strojů a zaměstnanců zajistí dodavatel vlastními prostředky)

Mimořádný manuální úklid

při souč. 

nočn. a 

víkend. 

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

Čištění koberců  a čalounění

Postup při požadavku na mimořádný úklid v době od 18:00 do 6:00 hod. a o víkendu a st.svátku. Požadavek na úklid nahlásit na mobilní telefon

.................................. Zhotovotel na vlastní náklady zajistí převoz úklidové techniky a zaměstnnaců.

Ceník jednotkových cen mimosmluvních úklidových prací a služeb

Platný od 1.4.2017

Předmět úklidu jednot.

Mimořádný strojový úklid



Objednatel……………………………………….                                              Zhotovitel……………………………………


